www.amunes.es.gov.br

222
DOM/ES - Edição Nº2.295

Vitória, segunda-feira, 26 de Junho de 2023

material será destinado para atender as necessidades
das Escolas da Rede Municipal de ensino Fundamental
e Educação Infantil de Conceição da Barra - ES.
Empresa vencedora: TAGLIA-FERRE & CIA LTDA,
CNPJ-MF sob o nº 07.936.832/0001-63, no Valor
Global de R$: 53.507,60 (Cinquenta e Três Mil
Quinhentos e Sete Reais Sessenta Centavos).
Assinatura: 23/05/2023
Vigência: 12(doze) meses

Protocolo 1112968

Conceição do Castelo

Ata Registro de Preço

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 048/2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: LUCCHESE ARQUITETURA E
INTERIORES LTDA. OBJETO: Prestação de serviços
de  elaboração  das  peças   técnicas  e  gráficas
necessárias e indispensáveis à execução de obras
públicas com tipologias e complexidades variadas.
VIGENCIA: 23 de junho de 2023 a 22 de junho de
2024. VALOR: R$ 780.000,00 (setecentos e oitenta
mil reais). AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico
(SRP) nº 00008/2023, processo Administrativo
nº 906/2023 e Código de Identificação CidadES/
TCE-ES: 2023.021E0500003.02.0001. Conceição do
Castelo, ES, 21 de junho de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1112182

Domingos Martins

Dispensa de Licitação

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DIRETA

Pesquisa de Preços Nº 42/2023
Órgão/Entidade: Fundo Municipal de Saúde de
Domingos Martins.
Processo Nº:4779/2023.
Objeto: Prestação de Serviços de empresa
especializada de desinsetização e desratização em
todas as dependências da Unidade de Saúde de Paraju
de Domingos Martins e seus anexos, nos termos da
solicitação nº 238/2023 e conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento.
Lotes:01
Proposta: As propostas deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis após a data da publicação.
Contato para solicitar a pesquisa: Tel.(27)
3268-1395 / 3268-3076, whatsapp (27) 99856-0829
e e-mail: compras@domingosmartins.es.gov.br.

Katlin Leppaus Entringer
Gerente de Compras

Protocolo 1112231

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001908/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto
Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, pela
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia
07/07/2023, às 09h00min, objetivando registro
de preços de materiais visando o cumprimento
de contrapartida de Cooperação Técnica entre o
Município de Fundão/ES  e Aracruz/ES, com propósito
de utilização na Unidade de Vigilância e Zoonoses de
Aracruz, tendo em vista a parceria com  a CCZVA
de Aracruz/ES,  de acordo com as características e
exigências estabelecidas no  Edital e seus anexos. O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0500001.02.0005

Fundão/ES, 23 de junho de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1112374

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002770/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto
Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, pela
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia
11/07/2023, às 09h00min, objetivando registro
de preços para contração de empresa especializada
em recarga de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (Gás
de Cozinha), acondicionando em cilindro de P-13
- Botijão 13 Kg, visando atender as necessidades
do Pronto Atendimento de Fundão e suprir as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,
de acordo com as especificações e quantidades
estabelecidas no  Edital e seus anexos. O edital
encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0500001.02.0006

Fundão/ES, 23 de junho de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1112376

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 23 de Junho de 2023 às 21:30:21 Código de Autenticação: 3ca62395